[image: ГЕРБЭАО1111]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ
ЭВЕНКИЙСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» марта 2023 года		                                                                       № 06 - п

О награждении Почетной грамотой Эвенкийского районного Совета депутатов Мирк Н.В.

          В соответствии с Порядком награждения Почетной грамотой Эвенкийского районного Совета депутатов, Благодарственным письмом Эвенкийского районного Совета депутатов, ценным подарком Эвенкийского районного Совета депутатов, утвержденным Постановлением Председателя Эвенкийского районного Совета депутатов от 06 марта 2019 г. № 06-п (в редакции от 27.03.2019 года № 10-п), ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Наградить Почетной грамотой Эвенкийского районного Совета депутатов Мирк Надежду Владимировну, медицинскую сестру муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 3 «Ручеек» поселка Тура» Эвенкийского муниципального района Красноярского края, за многолетний добросовестный труд и преданность общему делу и в связи с 65-летним юбилеем.
        2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Эспек Анну Юрьевну – начальника организационно-правового отдела аппарата Эвенкийского районного Совета депутатов.
       3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».

                                          В.И. Карамзин

image1.jpeg